УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от «26» ноября  2019 г.        № 01-04/374

О проведении муниципальных проверочных работ

В соответствии с планом работы управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым, муниципального казенного учреждения «Методический

центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций» по

развитию муниципальной системы оценки качества образования, в целях оценки качества

подготовки учащихся по основным общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 09.12.2019 по 13.12.2019 в общеобразовательных организациях

муниципальные проверочные работы по графику (приложение 1).

2. Утвердить перечень предметов для проведения муниципальных проверочных работ

(приложение 2).

3. Утвердить состав творческих групп для разработки заданий муниципальных

проверочных работ (приложение 3).

4. Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности муниципальных образовательных организаций» обеспечить

методическое сопровождение проведения муниципальных проверочных работ.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

5.1. Обеспечить проведение муниципальных проверочных работ в установленные

сроки.

5.2. В срок до 18.12.2019 г. направить в МКУ МЦОДМОО отчѐты о проведении

муниципальных проверочных работ.

6. Рабочим группам:

6.1. Разработать и протокольно утвердить пакет заданий для муниципальных

проверочных работ до 03.12.2019 г.

6.2. Предоставить пакет заданий (электронный вариант) для проведения

муниципальных проверочных работ в МКУ МЦОДМОО до 04.12.2019 г.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

И.о. начальника управления образования

администрации города Евпатории     Н.Р. Онищенко

Приложение № 1 к приказу

управления образования

администрации города Евпатории

№  01-04/374  от  26.11.2019г.

График проведения муниципальных проверочных работ

Класс  Наименование предмета Сроки проведения
3 Русский язык 09.12.2019
3 Математика 11.12.2019

4 Русский язык 09.12.2019

4 Математика 11.12.2019

5 Русский язык 09.12.2019

5 Математика 11.12.2019

6 Русский язык 09.12.2019

6 Математика 11.12.2019

7 Русский язык 09.12.2019

7 Математика 11.12.2019

7 География  13.12.2019
8 Русский язык 09.12.2019

8 Математика 11.12.2019

8 Биология 13.12.2019

9 Русский язык 09.12.2019

9 Математика 11.12.2019

9 История 12.12.2019

9 Физика 13.12.2019

10 Русский язык 09.12.2019

10 Математика 11.12.2019

10 Химия  13.12.2019

Приложение № 2 к приказу

управления образования

администрации города Евпатории

№  01-04/374  от  26.11.2019г.

Перечень предметов для проведения муниципальных проверочных работ

Класс  Наименование предмета
3-10 кл Русский язык

3-10 кл Математика

7 География

8 Биология

9 История

9 Физика

10 Химия

Приложение 3 к приказу

управления образования

администрации города

Евпатории

№  01-04/     от  26.11.2019г.

Предмет  ФИО

педагогического работника

Образовательное учреждение

География

(отв. Скиданова О.Н.)

Горюшко Геннадий Николаевич МБОУ «СШ № 14»

Каплунова Наталья Григорьевна МБОУ «СШ № 11»

Губанова Нина Анатольевна МБОУ «СШ № 7»

Русский язык, литература

(отв.Перлак А.П.)

Васильева Светлана Анатольевна ЕУВК «Интеграл»

Перлак Алла Петровна МБОУ «Гимназия № 8»

Соколова   Татьяна

Владимировна

МБОУ  «Гимназия  №  8»

Петрова Елена Ивановна МБОУ «СШ № 12»

История

(отв.Скиданова О.Н.)

Скиданова Ольга Николаевна МБОУ «СШ №2»

Дергачѐв Михаил Игоревич ЕУВК «Интеграл»

Шевченко Надежда Петровна МБОУ «СШ № 14»

Киселѐв Александр Петрович МБОУ «СШ № 16»

Биология

(отв. Кальченко И.В.)

Коробчук Татьяна Васильевна МБОУ «Гимназия

им.И.Сельвинского»

Кальченко Ирина Викторовна ЕУВК «Интеграл»

Леонова Лариса Валентиновна МБОУ «СШ № 13»

Елисеева Ирина Владимировна МБОУ «СШ № 15»

Физика

(отв. Жернакова И.М.)

Романова Наталья Григорьевна ЕУВК «Интеграл»

Скочинская Елена Павловна  МБОУ «СШ № 14»

Жернакова Ирина Михайловна МБОУ «СШ № 2»

Решетняк Александр  Юрьевич МБОУ «СШ №12»

Математика

(отв. Царева А.В.)

Сукмановская Юлия

Зыгмунтовна

МБОУ «СШ № 2»

Царѐва Анна Викторовна МБОУ «Гимназия № 8»

Бабичева Ирина Федоровна ЕУВК «Интеграл»

Пашкова Наталья Викторовна МБОУ «Гимназия №8»

Химия

(отв. Куртумерова Н.Н.)

Куртумерова Найле Надировна МБОУ «ЗСШ»

Волошина Елена Владимировна. МБОУ «СШ №14»

Полякова Лариса Сергеевна ЕУВК «Интеграл»

Гончаренко Марина  Сергеевна МБОУ «СШ №13

Русский язык, математика

3-4 класс

(отв. Прокофьева М.Ю.)

Заам Наталья Ивановна МБОУ «Гимназия №8»

Королева Марина Юрьевна МБОУ «СШ №11»

Моторыгина Татьяна Сергеевна МБОУ «СШ №13»

Ботвин Евгения Александровна МБОУ «СШ №12»